[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

PORTARIA Nº 004/2012
Dispõe sobre Nomeação de Pregoeiro para realização do Pregão nº 01/2012.

O Presidente da Câmara Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e de conformidade com o Regimento Interno desta Casa,

Resolve:
Art. 1º Nomear a senhora DENÍSIA LEITE MOREIRA, brasileira, divorciada, funcionaria pública, CPF 592.145.206-82, documento de identidade M3.520.887, com endereço na Rua Salustiano de Moura Leite, 203, bairro Jardim da Saudade, Estiva, Estado de Minas Gerais para realizar o Pregão nº 01/2012 na Câmara Municipal de Estiva.

            Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Estiva, aos 15 de outubro de 2012.

      _________________________________

      Ver.  Jésus Ferreira

              Presidente

   _________________________            _____________________________

      Ver. Édson Silva Ramalho                    Ver. Marcelo Moreira Lopes

             Vice-Presidente                                                     Secretário